
国际2014年10月15日 星期三
编辑丁家发 | 组版胡燕舞 | 校对陈燕 13

拍卖公告
受安徽省六安市中级人民法院委托，我公司于2014年10月31日上

午10时30分在六安市招投标中心二楼会议室举行拍卖会，现公告如下：
一、拍卖标的：六安市裕安区平桥工业园区金盛钢材现货交易市场

1至8栋以及18栋和19栋的上下两层商铺，共计97间，建筑面积分别为
73.26㎡、84.72㎡、77.7㎡、81.58㎡、70.78㎡，参考单价 3632.8 元/㎡～
3720.8元/㎡，每间参考总价25.86万元～32.21万元不等，详见拍品清
单。整体拍卖优先。

二、标的物展示期间及竞买须知：即日起至2014年10月 30日17时
止。凡有意竞买者，每间缴纳5万元的保证金至法院指定账户（收款人：
安徽省六安市中级人民法院计划财务装备处；开户行：安徽省徽商银行
六安分行营业部；账号 000000601003400000414 ），在2014年10月 30日
17时前须持有效身份证件和汇款凭证（以到账时间为准）到本公司办理
竞买登记手续。与拍卖财产有关的担保物权人、优先购买权人或者其他
优先权人应于公告期内办理竞买手续，逾期视为放弃优先购买权。

三、安徽金联拍卖有限公司地址：合肥市濉溪路310号祥源广场B
座1003室。

安徽六安通宝拍卖有限公司地址：六安市皖西西路古城花园南106
号。

四、咨询电话：15205512529 13956139336 0551-65633126
五、委托法院监督电话：六安市中级人民法院技术室 丁法官

0564-3929118
六、特别说明：1、竞拍不成功，保证金5个工作日内无息全额退还；

2、标的过户所涉及的相关税、费按法律规定各自承担
安徽金联拍卖有限公司

安徽六安通宝拍卖有限公司
2014年10月15日

安徽双赢集团拍卖有限公司

拍卖公告
受有关单位委托，我公司将对以下标的公

开拍卖：
一、拍卖时间：2014年10月24日上午10：00
二、拍卖地点：合肥市政务文化新区东流西

路双赢集团大厦一楼拍卖厅
三、拍卖标的：（届时以拍品清单及特别说

明为准）
1、砂轮厂成套机械设备一批，参考价17万

元。
2、制砖生产线1套、水泥罐1只、供电系统1

台，参考价3.5万元。
3、Y6136普通车床17台等废旧设备一批，

约20吨（以实际过磅为准），参考价1600元/吨。
以上机械设备以现状为准，现场交付。

四、咨询、展示时间：自公告之日起至2014
年10月23日16时止。

有意竞买者，请于2014年10月23日16时前
持有效证件并缴纳每个标的3万元的履约保证金
至我公司指定账户后到我公司办理竞买登记手
续，如竞买不成，保证金于拍卖会后无息退还。

咨询电话：0555-4311358、13966326382
刘先生

公司网站：http://www.sy-ah.com

萨尔瓦多东南部海域
发生7.3级地震1人死亡

据新华社电 据美国地质勘探局地震

信息网消息，当地时间13日 21时 51分

（北京时间 14 日 11 时 51 分），萨尔瓦多东

南部海域发生7.3级地震，震中位于距萨

尔瓦多东南部海岸103.3公里的海域，震源

深度40.4公里。萨尔瓦多圣米格尔市市长

维尔弗雷多·萨尔加多在其推特账号上说，

该市一名男子被倒塌的电线杆砸中身亡。

美国太平洋海啸预警中心则发布报

告称，此次地震不会引发海啸，但震中附

近沿海地区未来几小时内将会出现海面

上升，沿岸附近居民需对此保持警惕。

乌克兰国防部长
今年内第三次易人

据新华社电 乌克兰议会14日表决通

过总统波罗申科提名的国防部长人选，国

民近卫军司令波尔托拉克出任这一职务。

这是今年内乌克兰第三次更换国防部长。

波罗申科12日接受国防部长格列捷

伊的辞呈，13日向议会提议由波尔托拉克

出任国防部长。乌克兰议会14日以245

票支持的表决结果批准这一提名，并解除

了原国防部长格列捷伊的职务。波尔托

拉克1965年生，今年2月28日至3月12

日出任乌克兰内务部内卫部队司令，3月

19日起至今担任乌国民近卫军司令。

中国一名留美学生
拍摄落日被火车撞死

据中新社电 落日美景，竟成杀手导

火索。圣塔芭芭拉中国学生学者联谊会

主席高松13日证实，四名中国留美学生

是在 11日傍晚结伴拍摄日落景色时出

事，导致一死三伤悲剧。

高松介绍，当地时间11日傍晚，四名

就读加州大学圣塔芭芭拉分校的中国留

学生结伴在加州海滨城市圣塔芭芭拉游

览，当他们在一座铁路桥上拍摄日落风景

时，遭遇了正常行驶而来的火车，因一时

躲避不及，一名9月份刚刚入学的女生当

场被撞身亡，另外 3 人受伤，并入院治

疗。目前，轻伤的两名学生已经出院。

奖级

直选

全国中奖注数（注）

114

本省中奖注数（注）

0

每注奖金（元）

100000

排列五全国投注总额:9150564元 排列五本省投注总额:256972元

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第14279期

中奖号码：59299

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第14279期 中奖号码：592

奖级

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

3212

0

7970

每注奖金（元）

1040

346

173

本省中奖注数（注）

100

0

240

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

全国中奖注数（注）
1
20
307
3524
40205
469299

每注奖金（元）
5000000
17487
1800
300
20
5

本省中奖注数（注）
0
1
5
115
1633
17740

奖级
单选
组选三
组选六

全国中奖注数（注）
16965
12917
0

安徽中奖注数（注）
385
274
0

每注金额（元）
1040
346
173

全国投注总额：46340008元，安徽投注总额：964372元

中国福利彩票3D玩法
第2014279期中奖号码：0 6 6

彩票开奖台

本期投注总额：10248元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）

1
14
115

每注奖金（元）

2471
100
10

各等奖奖金总额（元）

2471
1400
1150

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2014279期 中奖号码：11、14、15、24、25

全国联网电脑体育彩票“7星彩”
第14120期开奖公告

本期开奖结果：2 5 6 6 8 8 2

全国投注总额：16852894元 本省投注总额 625748元
下期奖池：53476493.60元

六省市投注总额：981904元，安徽投注总额：376840元
奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

全国中奖注数（注）
16
138
2891

117161
1802157
17527238

每注奖金（元）
5570537
82686
3000
200
10
5

安徽省中奖注数（注）
1
1

164
4405
64213
622078

全国投注总额：374297910元，安徽投注总额：12810500元

中国福利彩票“双色球”开奖公告
第2014119期 中奖号码：红色球号码

06、13、17、20、26、29 蓝色球号码：09

奖级

特别奖

一等奖

二等奖

六省市中奖注数（注）

0
119
6740

安徽中奖注数（注）

0
57
2744

每注金额（元）

0
2885
10

中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2014279期 中奖号码：02、06、08、13、15

金正恩“消失”40多天后拄拐露面
视察新建成的卫星科学家住宅小区，黄炳誓等陪同,打破外界猜测

“消失”40多天后拄拐露面

正当国际社会对金正恩的健康

情况及对朝发生国家政变的猜测风

起云涌之际，朝鲜媒体14日公布了

一组照片，金正恩手持拐杖前往一

处新建成的卫星科学家住宅小区视

察。这是其在9月3日观看牡丹峰

乐团新作音乐会之后，时隔41天首

度公开露面。

朝鲜劳动党机关报《劳动新闻》

14日在头版刊登了多张金正恩的

照片，包括金正恩手持拐杖行走或

坐下休息的照片。照片中，媒体采

取了大量特写镜头拍摄正在微笑着

的金正恩，且多从腰部以上拍摄。

照片中显示，金正恩在视察卫

星科学家住宅小区时手持一支黑色

的拐杖。朝鲜官方媒体朝中社报道

称，金正恩“参观了科学家住宅小

区的公寓和公共建筑的外墙装饰，

对不同颜色的瓷砖表示非常满意，

称看上去很漂亮。”

金正恩说，住宅小区建设是为

了给科学家提供便利和专心科研的

环境。他表示，科学家是将一生献

给祖国建设事业的爱国者，并强调

有必要对科学家进行优待。

朝鲜国防委员会副委员长、朝

鲜人民军总政治局长黄炳誓等陪

同视察。

据了解，金正恩自9月3日以来未

在公开场合亮相，分别缺席9月25日

的朝鲜第13届最高人民会议第二次

会议、10月7日的纪念已故最高领导

人金正日就任朝鲜劳动党总书记17

周年的中央报告大会，以及10月10日

的朝鲜劳动党建党日活动等。据传，

金正恩受脚踝病症以及与高血脂、糖

尿病并发的痛风困扰，外国医疗人员

为治疗金正恩的病痛访问朝鲜。

韩国联合参谋本部(联参)议长崔润

喜10月13日针对金正恩“健康出现异

常”的传闻表示，据联参了解的情况，金

正恩的执政未出现太大问题。

法新社指出，近期以来，朝鲜电视

画面显示金正恩走路明显跛行，且体重

一直都是其最大的困扰。韩国仁济大

学的朝鲜问题专家金妍哲对此表示，

“尽管我们不太确定金正恩是否有明显

的不适或其身体状况严重到什么地步，

但重要的是，我们终于印证了美韩等国

猜测，金正恩一直在正常地执政朝鲜。”

美国广播公司10月7日曾称，金

正恩30多天未露面，导致“谣言工厂”

加班生产。但美韩媒体的大肆揣测并

未能让平壤就此事正式发声。

有报道指出，朝鲜最高领导人从

公众视线中消失一段时间，并非没有

先例。前两年，金正恩便各有一段时

间没有公开露面。路透社举例称，

2012年6月，朝鲜方面连续23天没有

发布有关金正恩公开视察的消息和照

片，但23天后，金正恩视察海豚馆的

照片就被公布了出来。

新华社驻平壤记者表示，在金正

恩身体不适的消息传出后，朝鲜国内

一切正常，火车站、机场的屏幕上，还

有电视都在连续播放他近期视察的录

像，令民众驻足观看。

《韩国日报》援引总部设在美国洛

杉矶的朝鲜社会团体负责人崔在英的

话说，最近他刚去过朝鲜，无论是在平

壤，还是到访的朝鲜地方城市，都没有

感觉到异常气氛。

多日未公开露面有先例

金正恩前往一处新建成的居住区视察，但并未说明视察的日期

据朝中社10月14日报道，朝
鲜最高领导人金正恩日前视察了
新建成的卫星科学家住宅小区和
国家科学院自然能源研究所。报
道并未提及具体视察日期。

这是40余天来朝鲜媒体首次
对金正恩新的视察活动进行报道。
此前，连续一个多月未公开露面令
金正恩缺席了一系列重要活动，也
让外界对金正恩的状况猜测纷纷。

综合中新社

金正恩缺席多项重要活动

2014年9月3日，金正恩与妻子李雪主观

看音乐会，系其近期最后一次公开露面。

9月25日，朝鲜举行第13届最高人民会议

第二次会议，金正恩未出席。9月26日，朝鲜

中央电视台播报称，金正恩“身体不适”。9月
29日，韩媒报道称金正恩双脚骨折已接受治

疗，正在休养。朝方没有证实该消息。10月4
日，朝鲜高层三人集体访问韩国，商定举行韩朝

高层会谈，引发外界对朝鲜政局猜测。10月5
日，韩国统一部长官柳吉在援引日前访韩的朝

鲜劳动党中央书记兼统一战线部部长金养健的

话说，金正恩身体“没有任何问题”。10月 7
日，金正恩缺席朝鲜已故领导人金正日就任劳

动党总书记17周年纪念活动。10月8日，朝鲜

《劳动新闻》刊发社论，誓言效忠金正恩的领

导。10月10日，朝鲜庆祝劳动党建党69周年。

新闻链接 朝鲜近期情况梳理


